Câmara Municipal de Ipatinga
TRAMITA -  tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Ipatinga, 17/10/2025

Emenda Modificativa Nº: 1 ao PL 250

Ementa: EMENDA MODIFICATIVA AO ANEXO III DO PROJETO DE LEI Nº 250_2025.

Entrada na Câmara: 17/10/2025

Autoria:

MATHEUS LIMA BRAGA

Comissões: Prazo: 23-10-2025

Comissão de Finanças, Orçamento e Tomada de Contas

Comissão de Legislação, Justiça e Redação

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Emenda Modificativa Nº1 ao PL 250.

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 1 de 3

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
Praça Três Poderes, s/nº - Centro – Caixa Postal 685 – Fone: (31)3829-1200

Fax: (31) 3829-1240 – CEP: 35160-011 – Ipatinga – Minas Gerais
ESTADO DE MINAS GERAIS

EMENDA MODIFICATIVA  AO ANEXO III DO PROJETO DE LEI Nº 250/2025.

“Modifica o anexo III do Projeto de Lei nº
250/2025”.

Art. 1º Altera o anexo III do Projeto de Lei 250/2025. Na “Ação 2.229 - GESTÃO DE
POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES”  onde lê-se  "Fortalecer  o  protagonismo e  a
autonomia feminina, promovendo a saúde integral e o enfrentamento à violência de
gênero" passa a viger com a seguinte redação:

"Fortalecer o protagonismo e a autonomia feminina, promovendo a saúde integral e o
enfrentamento à violência contra a mulher"

Art. 2º Esta emenda entra em vigor na data de sua publicação.

Ipatinga, 12 de junho de 2025.

MATHEUS LIMA BRAGA
VEREADOR

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Emenda Modificativa Nº1 ao PL 250.
Arquivo: 202516552-11-A.pdf -  Page: 1 de 2

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 2 de 3

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 17 out 2025 às 16:45
Identificador: dd98fb762144c0d704cbd21ebb9555c2cdc68709f96ad8b2e

Página de assinaturas

Matheus Braga Secretaria Geral
099.911.026-80 034.247.546-09

Signatário Recipiente

Luiz O
Luiz Oliveira

109.034.346-95
Signatário

HISTÓRICO

17 out 2025
15:06:37

Matheus Lima Braga criou este documento. ( Email: ver.matheusbraga@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
099.911.026-80 )

17 out 2025
15:06:42

Matheus Lima Braga (Email: ver.matheusbraga@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 099.911.026-80) assinou
este documento por meio do IP 191.243.213.42 localizado em Ipaba - Minas Gerais - Brazil

17 out 2025
15:25:25

Secretaria Geral (Email: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09) acusou recebimento
este documento por meio do IP 191.243.213.42 localizado em Ipaba - Minas Gerais - Brazil

17 out 2025
16:45:51

Luiz Antonio Santos Carvalho de Oliveira (Email: luizantonio@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
109.034.346-95) assinou este documento por meio do IP 191.243.213.42 localizado em Ipaba - Minas
Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 629027ff2c9f7eacb6f73b81af5feced9ee2b490c1f173ce11534ec4dfe41685

https://valida.ae/dd98fb762144c0d704cbd21ebb9555c2cdc68709f96ad8b2e

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Emenda Modificativa Nº1 ao PL 250.
Arquivo: 202516552-11-A.pdf -  Page: 2 de 2

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 3 de 3